Pos. Cat. Nombre
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1 JOSE

1 MANUEL MARIA
2 FRANCISCO EL RANITO
3 MANUEL

1 CARLOS

2 MANUEL

3 RAL

1 JUAN JOS

2 JOSE ANTONIO
4 JOSRAMN

3 RAFAEL

4 JESS

5 MARCOS

4 JOS

5 JOSE MIGUEL
2 EMILIO
1LUIS

6 JESUS
5LUIS

2 ALVARO

6 MANUEL

7 RAFAEL

1 GERMAN

8 DANIEL

2 SEBASTIAN
3 PABLO

7 DANIEL

1 JUAN JOSE

2 JUAN LUIS

8 JOSJAVIER
9 JESUS

10 LUIS

CLASIFICACION GENERAL

XXXI Crossdel Mosto. TREBUJENA

Apellidos

OROZCO QUIONES
BEJARANO GARCIA DE QUIROS
VERA RODRIGUEZ
MARCHENA ROMAN
SANCHEZ QUEVEDO
GATON NUEZ

DAZA DURN

PRIETO MORA

CARO ANDRADES
ORTIZ SNCHEZ
RIVERO DELGADO
ZALDVAR VERA
JUNCAL MAROAS
FERNNDEZ MOTA
BEATO CASTRO
RIOJA BEATO
GONZALEZ LOPEZ
RAMIREZ RUIZ
HEDRERA VIDAL
VALDERAS CORDERO
GASCA MERN
SANCHEZ BERNAL
CARRETIE WARLETA
SNCHEZ RUIZ
LOZANO LOPEZ
SALAS ORTEGA
CASTILLA ALBA
REGUERA CAVA
ANDRADES RUIZ-HENESTROSA
BERNAL MASSIP
OLIVERO

LOPEZ VIDAL

Categoria

SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club
147 AD SEVILLA
27 A.D BHV SPORTS
212 BHV NUTRISPORTS
126 MILER RUNNING
196 C.A.CARMONA P>»EZ
91 CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
66 BHV SPORT
159 TRIATLN LEPE
48 C.A TREBUJENA
148 CD.GILETE
176 C.A.CARMONA P»EZ
221 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
111 BHV SPORT
76 C.A. DIVINA PASTORA
24 EPA MIGUEL RIOS
172 INDEPENDIENTE
95 ATLETISMO LEBRIJA
166 INDEPENDIENTE
104 C.A TREBUJENA
211
90 INDEPENDIENTE
192
52 LG ERLANGEN
201 CLUB ATLETISMO VA VERDE
123 A.D MARATON JEREZ
227 CLUB ATLETISMO OLVERA
54 CD RUN&FIT CHICLANA
170 CLUB GILETE
8
30 TRIATLETA DE CAIPIONIS
145 MARATON JEREZ
120 CLUB ATLETISMO LEBRIJA

Tiempo
00:26:11:000
00:26:19:395
00:26:27:345
00:26:35:415
00:26:42:418
00:27:02:432
00:27:16:432
00:27:39:362
00:27:55:344
00:27:58:383
00:28:08:437
00:28:15:341
00:28:21:348
00:28:23:356
00:28:30:414
00:28:57:410
00:29:30:341
00:30:06:402
00:30:21:347
00:30:28:422
00:30:32:361
00:30:32:404
00:30:33:410
00:30:35:432
00:30:39:363
00:30:40:404
00:30:42:415
00:30:45:358
00:30:49:360
00:31:00:431
00:31:09:396
00:31:12:391



Pos. Cat. Nombre
33 9 FRANCISCO JAVIER
34 3 FERNANDO
35 3 FRANCISCO JAVIER
36 4 MANUEL
37 10 JOSE
38 6 JOSANTONIO
39 11 MANUEL
40 7 MARIANO
41 4 JUAN MANUEL

42 8 MIGUEL ANGEL
43 4 FRANCISCO

44 11 JOSELUIS

45 12 ADRIANO

46 1 FRANCISCO
47 12 JOSE ANTONIO
48 9 SERGIO

49 13 ISRAEL

50 5 DAVID

51 1 MARIA ESTHER
52 6 JUAN

53 2 JOSANTONIO
54 13 JOSE JUAN

55 14 JUAN

56 7 FRANCISCO

57 2 ARANCHA

58 3 ENRIQUE

59 15 JOSE MANUEL
60 14 MANUEL

61 3 SEBASTIAN

62 8 PEDRO

63 9 RAFAEL

64 16 CARLOS

65 17 MECHOR JESUS
66 15 MANUEL JESS
67 4 FRANCISCO

68 16 DIEGO MANUEL
69 5 VICENTE JESS
70 10 MANUEL

71 18 FRANCISCO JOSE
72 17 JUAN ENRIQUE
73 5 FABIAN

74 11 JUAN JOS

75 10 JAVIER

76 6 JUAN JOSE

77 11 MIGUEL

78 7 ANTONIO

79 19 JUAN MANUEL

Apellidos

ALVAREZ FERNANDEZ
VERDEJA LLAMAZARES
JMENEZ GARCIA
BERTOLE SUAREZ
ROMERO SANCHEZ
PEREILA GONZLEZ
GONZALEZ GARCIA
GARCIA MONTABES
CARO GRANADOS
NUEZ RODRIGUEZ
NAVARRO FALCON
BARRONES LUZA
ALCEDO JMNEZ
RODRIGUEZ GUISADO
TEJERO RIVAS

RIVAS LUNA

PEREZ SANCHEZ

PINO MNDEZ
MAQUEDA PREZ
CUEVASMARIN

PREZ ALBARRAN
SANCHEZ DEL 0JO
MARTIN CANO
GARCA SANGUINO
ALMAZN LPEZ
ARTAJO HERNANDO
GARCIA CAMPOS
ALCALDE GAMARRA
CABEZA DE VACA GUERRERO
BREA ESTRADA
CORDERO GARRUCHO
CALERO PEREZ
SANCHEZ GALLARDO
CASTELLANO BELTRN
GARRI JEREZ
HERRERA TROYA
PANTOJA ROS
CABALLERO GATICA
YUSTE LPEZ
VILLAGRAN ARRIAZA
MARTIN-NIO

REBOIRA MATEO
PATINO BERNAL

VIAS GUTIRREZ
CARMONA GONZALEZ
SOJO CANOVAS
ANGEL SANCHEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

20 CA CHICLANA
213 INDEPENDIENTE
110
230
186 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
156 C.A. DIVINA PASTORA
96 C.A. PALACIEGO
84 C.D. STOP&GO
49 NINGUNO
144 C.A TREBUJENA
141 A. D. MARATON PUERTO REAL
22 C.A TREBUJENA
3 AD MARATN PUERTO REAL
183 C. A. CORREPLAYAS
207 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
175 CD RUN&FIT CHICLANA
157
158 BIGOTE TRAIL
125 CA PALACIEGO
64 C.A.CARMONA P?>EZ
153 CA CHIPIONA
193 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
131 A.D.MARATON PUERTO REAL
80 C.A.PALACIEGO
7 GIRN BIKES CANTINA ZAPATA
19 INDEPENDIENTE
81 C.A TREBUJENA
2 PAPARUNNERS
39 C.A. DIVINA PASTORA
34 C.A. DIVINA PASTORA
59 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
42 NO
194 RUNNING PONYS
53
88 C.A.CARMONA P>EZ
108 INDEPENDIENTE
149 C.D.LOS 4X4
37 C.A TREBUJENA
219
218 LUDUSGYM
132 CLUB ATLETISMO VA VERDE
169 A D MARATN PUERTO REAL
151 PEA DOSA ROTA
216 MARATON PUERTO REAL
47 NUEVA JARILLA CLUB DE ATLETISMO
203 INDEPENDIENTE
13 C.A TREBUJENA

Tiempo
00:31:12:406
00:31:29:386
00:31:54:428
00:31:55:427
00:31:58:398
00:32:04:383
00:32:06:388
00:32:09:380
00:32:10:413
00:32:11:376
00:32:15:358
00:32:24:358
00:32:28:388
00:32:29:437
00:32:30:348
00:32:32:423
00:32:36:402
00:32:41:344
00:32:43:387
00:32:50:373
00:32:55:356
00:33:00:360
00:33:06:352
00:33:08:344
00:33:21:397
00:33:25:348
00:33:35:386
00:33:42:423
00:33:47:347
00:33:48:417
00:33:49:430
00:33:55:392
00:33:55:422
00:33:58:368
00:34:00:382
00:34:10:390
00:34:10:400
00:34:11:342
00:34:11:426
00:34:17:403
00:34:18:408
00:34:20:351
00:34:24:427
00:34:32:417
00:34:33:344
00:34:35:345
00:34:36:394



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86

87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

12 JOSANTONIO

20 AGUSTIN

12 JUAN FRANCISCO
21 JESS

18 MIGUEL

13 BRUNO

19 JUANJO

1 EVA

13 FRANCISCO
14 MIGUEL
15 ANGEL
16 JUAN MANUEL
20 JORGE
21 MIGUEL ANGEL
22 SERGIO
14 DOMINGO
2 SARA
3 VIRGINIA
4 EVA MARINA
22 JOSE
1 CELIA
4 JOSE
23 ANTONIO JOSE
23 JOSE
3 LORENA
15 OCTAVIO
5 JOSE MARIA
16 ANTONIO
24 MANUEL
8 JUAN MANUEL
4 LAURA
17 JOSE
24 MANUEL ANGEL
25 ROBERTO
25 FCOJAVIER
18 ANDRES
17 SALVADOR
26 ANGEL FRANCISCO
27 ELISEO
19 LUIS
5 MARA JESS
28 JUAN
6 JOS MANUEL
20 JOS MANUEL
18 JOSE MANUEL
5 JESSMARA

Apellidos

RAMREZ ROMAN

CALERO BENITEZ
HERRERA ARELLANO
DANERI VAS

ANGEL PEREZ FERNANDEZ
DEL PINO GARCIA

DELRIO ORTEGA

RODRIGUEZ DE TRUJILLO CAMPO
COossio

BELLO NARANJO
ANGULO RODRIGUEZ
CARO MARIN
CABRERA CORDERO
GANFORNINA MARCHENA
NUEZ GONZALEZ
PULIDO MUOZ

MORA NIETO

RIVAS GUERRA
BLANCO MORENO
RONCERO CANTERO
RODRIGUEZ CUNILL
DELGADO NARANJO
GUERRERO GRIMALDI
ARELLANO RUIIZ
ARIZA ROLDAN
CALLESI GARCIA
MARTIN CAESTRO
RUIZ MORATO
GARCIA RUIZ

LORA MUOZ

RUIZ GOMEZ
ARMESTO

LAY CAPITAN
BLANCO LOBATO
ARRIBAS

CARRASCO CALANCHA
CORDERO HERRERA
GARRIDO CABRAL
LEBRON ROMERO
LEON MONTERO
LOZANO CEBALLOS
MONTOYA LPEZ
MOLINILLO LPEZ
RODRGUEZ CAMPOS
MOLINERO TORRES
OLIVEROS MARIN
GUTIRREZ RUIZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal Club

163 EN VILLAMARTIN TE ESPERO
41 A.D.MARATON JEREZ

106
65 A.D MARATN PUERTO REAL
11 AD MAR?TON PUERTO REAL
67
70 TRI OLIMPO CDIZ

182 TRI OLIMPO CDIZ

28 TEAM DONANDO VIDAS
14
50 C.A TREBUJENA
228
79
143 C.A TREBUJENA
160 CLUB DE MONTAA AKILLER
139 CANICROSS CDIZ
174 CD RUN&FIT CHICLANA
32 CD RUN&FIT CHICLANA
188 CD RUN&FIT CHICLANA
180 CD RUN&FIT CHICLANA
68 ATLETISMO XEREZ CD
100 INDEPENDIENTE
15 C.A TREBUJENA
235 CD RUN&FIT CHICLANA
43 C.A.CARMONA P>EZ
130 INDEPENDINTE
189 GILETE
87 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
121 CA PALACIEGO
229
17
112 CA PALACIEGO
31 C.A. PALACIEGO
18 A.D. MARATON PUERTO REAL
51 CA PALACIEGO
60 C.A TREBUJENA
89 C.A TREBUJENA
114 INDEPENDIENTE
116 C.D LOSJARTIBLES
122 INDEPENDIENTE
138 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
137 INDEPENDIENTE
178
136 INDEPENDIENTE
146
102 BORREGUITOS CHICLANA

Tiempo
00:34:36:430
00:34:38:384
00:34:38:406
00:34:40:348
00:34:40:392
00:34:42:400
00:34:46:357

00:34:46:376

00:34:47:363
00:34:51:412
00:34:53:438
00:34:54:343
00:34:55:340
00:34:57:434
00:35:09:395
00:35:12:361
00:35:13:404
00:35:13:407
00:35:14:350
00:35:19:390
00:35:27:362
00:35:32:341
00:35:33:376
00:35:35:360
00:35:41:425
00:35:52:348
00:35:57:351
00:36:00:432
00:36:02:396
00:36:15:367
00:36:15:408
00:36:19:396
00:36:19:401
00:36:19:406
00:36:20:340
00:36:21:348
00:36:22:428
00:36:26:433
00:36:31:387
00:36:33:398
00:36:36:348
00:36:48:413
00:37:04:377
00:37:04:411
00:37:15:361
00:37:26:404



Pos. Cat. Nombre

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

26 ENRIQUE
6 JOSE FELIX
5 DAVINIA
29 JUAN
19 ANTONIO
7 ANGEL
1 MARIA BELEN
6 SHEILA
20 ANTONIO
8 JAIME
30 JUAN FRANCISCO
9 MANUEL
10 ENRIQUE
11 JOSE
31 OSCAR ANTONIO
9 ANTONIO GERMAN
27 DIEGO JOSE
21 MIGUEL ANGEL
7 MANUEL
32 ANTONIO
28 FERNANDO MANUEL
22 MARCELO
29 ANDRS
2 MARA
2 MARIA JESS
10 MANUEL
21 DARIO JESUS
23 FERNANDO
24 JUAN JOSE
1 MARTA
30 ISRAEL
11 JUAN MANUEL
25 JUAN IGNACIO
31 JUAN JOSE
22 JUAN FRANCISCO
23 JOS
24 MIGUEL
12 CRISTOBAL
32 SERGIO
33 JOS
6 BEATRIZ
26 JOSE MANUEL
34 MOISS
35 MANUEL
7 ISABEL MARA
12 JUAN CARLOS
36 DIEGO

Apellidos

SNCHEZ ANGEL
RAMOS ZAPICO

GIL REYES

NUEZ GIL

ARIAS CARRASCO
VIANA LOBATO
GRIMALDI SANCHEZ
GIL

GOMEZ HEDRERA

CABEZA DE VACA CANALEJO

SOTO OLMO

PREZ DURN

PREZ TRAVERSO
GALA ARELLANO
QUIONES VALCARCEL
CORTES PEDREO
ANGEL SANCHEZ
BEJARANO BUSTO
CARO SANCHEZ
ALIAO MENA

JAN JMNEZ

RAMREZ GARCA
BUSTILLOS

HARANA HERRERA
RODRIGUEZ VAZQUEZ
ANDREU SUAREZ
ROMAN ARMARIO
SAMALEA ARISTOY
SANCHEZ GENERO
RODRIGUEZ DE TRUJILLO
DOMINGUEZ ROSILLO
SILVESTRE FALCON
GARCIA RODRIGUEZ
REAL CAMACHO
DELGADO ROMERO
HERRERA CARRASCO
LOBATO PARRA
GARCIA FERNANDEZ
PEREZ BENITEZ
RODRIGEZ RIVERA
CRUZ MRQUEZ
GUERRERO JMNEZ
BOLAOS ALONSO
CAMPOS PARRA
BARROSO GARCA
MARTINEZ RAMIREZ
SANDUVETE LPEZ

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

199 CROSSFIT JEREZ

167 C.A. DIVINA PASTORA
93 C.A.CARMONA P?>EZ

236 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
16 CA PALACIEGO

215 C.A.CARMONA P>EZ
99 C.A.CARMONA P?>EZ
92 A.D. MARATON PUERTO REAL
94 C.A TREBUJENA
38 C.A. OLIMPO CADIZ

205 CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEL LAGO

155 MARATN PUERTO REAL
152 C.A.CARMONA P?>EZ
232 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
161

61 C.A.CARMONA P>EZ

12 C.A TREBUJENA

26 VETE-RUNNERS JEREZ
231

5 RETINTO TEAM

109
162 C.A. ZEBULON

35 A.D. MARATON JEREZ
103 ATLETISMO XEREZ C.D.
177 C.A.CARMONA P?>EZ

9 C.A.CARMONA P>EZ

184 CANICROSSCADIZ
191 INDEPENDIENTE
195 VETE-RUNNERS JEREZ
181

71 GYM SCORPION
202 CA PALACIEGO

86 INDEPENDIENTE
168 ADGUADALQUIVIR

69 C.A TREBUJENA
107
117 C.A TREBUJENA

83 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
237 RETINTO TEAM
179

62 CHURUNNERS
101 CHURRUNERS

33 C.A ZEBULON MACAHAN
238 CLUB ATLETISMO TREBUJENA

23 A.D MARATN PUERTO REAL
128 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
197 CD RUN&FIT CHICLANA

Tiempo
00:37:40:364
00:37:43:368
00:37:48:375
00:37:57:420
00:37:59:424
00:38:00:427
00:38:13:350
00:38:30:398
00:38:30:437
00:38:35:427
00:38:40:385
00:38:54:385
00:38:57:347
00:38:59:370
00:39:09:340
00:39:13:362
00:39:17:342
00:39:32:347
00:39:33:346
00:39:37:403
00:39:48:339
00:39:48:344
00:39:51:423
00:39:59:343
00:40:02:434
00:40:03:383
00:40:11:426
00:40:12:414
00:40:13:344
00:40:19:427
00:40:20:394
00:40:22:408
00:40:26:433
00:40:36:371
00:40:36:411
00:40:36:438
00:40:37:347
00:40:47:422
00:40:48:401
00:40:48:412
00:40:55:341
00:40:55:387
00:41:15:381
00:41:23:365
00:41:24:377
00:41:26:431
00:41:28:354



Pos. Cat. Nombre

173 8 EVA

174 27 DANIEL

175 33 JUAN MANUEL
176 28 LUIS

177 13 EDUARDO

178 37 JOSELUIS

179 38 JOSE MANUEL
180 34 JUAN CARLOS
181 3 CARMEN

182 39 FRANCISCO
183 29 ANTONIO LEON
184 35 FRANCISCO JOS
185 3 ERIKA

186 9 MARGARITA
187 36 MIGUEL M2

188 4 PEPI
189 25 JUAN JOS
190 40 PEPE

191 41 JOSE MANUEL
192 30 JOSE RAMON
193 26 JOSE

194 27 JUAN CARLOS
195 13 ANTONIO

196 7 ELENA

197 8 SANDRA

198 2 MATILDE

199 5 MARIA DEL CARMEN

200 6 LUISA

201 14 ENRIQUE
202 14 MARIANO
203 31 JOSMARA
204 42 JESUS

205 43 PEDRO
206 15 ANTONIO
207 37 FRANCISCO
208 16 JUAN

209 38 ENRIQUE
210 10 CRISTINA
211 4 MONICA
212 3INES

213 9 ANA

214 11 SUSANA
215 10 NAZARET
216 7 INMA

217 12 FATIMA
218 17 JOSELUIS
219 13 ROSA

Apellidos

HERREZ PERY
GONZALEZ NOVELLA
ACEDO DEL OLMO LAGOS
VIDAL REPISO

CID ALVAREZ

ALIAO MENA
CAMACHO VALENZUELA
LEMOSVALDES

ALDON LAGOMAZZINI
GARCIA COLMENA
LPEZ RUIZ

DURN SNCHEZ

LOPEZ CARRASCO
MARTIN BEJARANO NAVAL
SOTO AZOGUE

TORRES QUIOY
REYESVELA
MASSANET CAPILLA
ROMERO TORO
VERGUIZAS

CASTILLO SANCHEZ
DURN ACOSTA
MARTINEZ DE VIERGOL GARCIA
NOVO GODOY

BENITEZ MORILLO
CANCELA CALA
TORRES QUIOY

LOPEZ LOBATO
FERNANDEZ GONZALEZ
CRUZ SERRADO
ZAMBRANO ROMERO
GONZLEZ ROMERO
YUSTE LPEZ

ROMERO PAREJO
SNCHEZ FERNNDEZ
ANGEL AFANADOR
PREZ ANGULO
CADENAS GARCA
RUIZ-BERBEJO MELERO
NAVARRO DEL VALLE
LUCENA

SANTAMARA SALAS
CORDERO CHAVES
BALLESTA GARCA
BEGINES BENITEZ
FERRERO ALFARO
SOTOMAYOR

Categoria

VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
PROMESA FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
PROMESA FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club

105 C.A.CARMONA P?»EZ
97 C.A ZEBULON MACAHAN
1
217 AD.MARATON PUERTO REAL
57 EDUARDO
6 RETINTO TEAM
44 A TU RITMO RUNNER
115 CANICROSS CADIZ
4 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
82 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
113 CD RUN&FIT CHICLANA
73
118 C. D. CALLENCE

129 CLUB TRIATLETA DE CAEPIONIS

204
210 C.A.CARMONA P?>EZ
171 CD RUN&FIT CHICLANA
234 CD RUN&FIT CHICLANA
187 C.D LOSJARTIBLES
214 C.A PALACIEGO
55
72
127 C.A.CARMONA P?»EZ
142 CD RUN&FIT CHICLANA
29 CD RUN&FIT CHICLANA
45 ATLETISMO XEREZ CD
209 C.A.CARMONA P>EZ
119 GADEIRA
74 C.D. GADEIRAS
63
222
98 INDEPENDIENTE
220
185 CA PALACIEGO
200 C.A. FRONTER
10 C.A TREBUJENA
154 CLUB DE MONTAA AKILLER
40 SENDERISMO CAMALEON
190 ATLETISMO XEREZ CD
140 ATLETISMO XEREZ CD
124 CD RUN&FIT CHICLANA
198 ATLETISMO VILLA DE ROTA
58 ATLETISMO VILLA DE ROTA
21 TRIONE
25 C.A. PALACIEGO
78 NINGUNO
206 CD TRIATLETAS ROTENOS

Tiempo
00:41:31:368
00:41:42:357
00:41:46:386
00:41:48:401
00:41:50:385
00:41:51:342
00:42:09:387
00:42:16:358
00:42:23:344
00:42:26:341
00:42:39:403
00:42:42:347
00:43:00:428
00:43:01:352
00:43:01:392
00:43:04:365
00:43:04:425
00:43:05:347
00:43:13:365
00:43:23:425
00:43:23:432
00:43:48:340
00:43:56:415
00:44:02:388
00:44:03:368
00:44:15:351
00:44:17:114
00:44:17:363
00:44:19:405
00:44:24:390
00:45:22:437
00:45:23:392
00:45:31:343
00:46:13:400
00:46:32:425
00:46:56:353
00:47:11:372
00:47:11:394
00:48:28:376
00:48:28:415
00:48:38:432
00:48:39:404
00:48:40:342
00:50:34:425
00:51:55:398
00:51:56:340
00:52:48:387



Pos. Cat. Nombre

220
221
222
223

28 JUAN JOS

44 SAMULE

15 ESTEBAN
8 MONICA

Apellidos

PAREJO CURADO
RIPALDA FERNNDEZ
CHOQUET DE ISLA LPEZ
GARCIA OREA ALVAREZ

Categoria

SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club
150 CA PALACIEGO
173 INDEPENDIENTE
56
85 C.A. OLIMPO CADIZ

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:53:02:347
00:53:06:401
00:53:06:404
00:53:07:420



